
日刊スポーツ杯
最終日9/24・25・26・27・28・29

朝１戦一般

 

08:47

◎ 1 4006 小野　　勇作 A2 31.2 32.3 ○ ○ １ ３ ４ - １ ４ ３ ５ ３ ５ - - 10

○ 2 3928 林　　　恵祐 B1 31.5 36.4 ○ △ ３ ６ ３ ３ ４ - ６ - ３ １ - - 9

× 3 5082 一色　　凌雅 B1 F1 12.5 35.8 ○ ○ ４ - ４ １ ５ ３ - ５ ５ ５ - - 8

4 4747 山戸　　信二 B1 F1 40.0 26.7 ○ ○ ６ - ４ ５ ５ - 転 ４ - ６ - - 5

△ 5 4904 松本　　一毅 B1 40.0 28.9 ◎ ○ ４ ２ - ６ ６ ４ ３ ３ ２ - - - 5

6 4729 佐藤　謙史朗 B1 F1 16.6 31.5 ○ △ - ６ ５ ４ ４ ４ ２ ３ - ３ - - 7

普通。悪いところもいいところもない。成績くらいの足。

差されたと思った。出足はいいけど直線は少し分が悪い。

峰選手は別格だけど、朝は大久保さんや服部さんより強めに感じた。

足は全部普通くらい。Ｓが慎重になりすぎて行けてない。

出足がいいですね。回った後の二の足もいい。

普通くらいでレースはできるけど、ちょっと伸びは弱いかなあ。

123/456 60%

1＝2－5、 1＝5－2、

1－5＝3　 　　

　　 　　
好枠で臨む小野のイン逃げを支持するが特徴がない動きで過信禁物。林は回り足の良さを駆使して差しに的を絞る。松本は外枠でも
出足力強く一撃秘める

モー２ング
一般

 

09:16

◎ 1 4580 長谷川　雅和 A2 F1 12.5 21.8 ○ ◎ １ ５ - １ ４ ２ ２ ４ ３ ６ - - 11

○ 2 3746 岡瀬　　正人 A2 27.2 35.6 ○ △ - ３ ３ ４ ５ ２ - ４ ３ ５ - - 6

3 5039 倉田　　茂将 B1 F1 29.4 22.5 ○ △ - ４ ６ ６ ６ - ３ ２ ６ - - - 7

× 4 4709 岡村　　将也 B1 F1 41.1 19.4 ○ ○ - ６ ３ ２ ６ ５ ６ - ６ - - - 8

△ 5 3809 吉田　　　光 B1 50.0 31.7 ◎ ○ ４ ４ - ５ ５ １ ４ ２ - ４ - - 8

6 5170 佐藤　　太亮 B2 6.2 34.6 ○ △ ６ - ５ ６ - ５ ４ ６ ６ - - - 7

特にいい部分はないけど足は悪くない。ペラは調整している。

ペラは毎日やっている。乗り心地はいいけど足が良くない。

直線が弱い。ターン回りはいい。ペラは叩いています。

足は悪くない。乗り心地も良くて一番いい状態。

競った感じも悪くないし伸びも少し余裕がある。

変わらず乗り心地はいい。エンジン自体は普通かちょっと弱い。

123/456 60%

1＝2－5、 1＝2－4、

1－5＝4　 　　

　　 　　
準優で大敗を喫してしまった長谷川だがスリット近辺の気配は悪くない。枠有利に逃げに持ち込む。レース巧者ぶりを発揮したい岡
瀬は変わり身待ち。機力は吉田

３ライズ戦
一般

 

09:45

◎ 1 3942 寺田　　　祥 A1 F1 18.7 27.4 ◎ ◎ １ 転 - １ ２ ２ ２ １ １ ２ - - 11

○ 2 4112 大久保信一郎 B1 42.8 40.7 ○ ○ ５ ２ ４ - ２ ３ - ４ ２ ４ - - 9

× 3 3443 森　　　秋光 A2 23.8 24.4 ○ △ ２ ５ １ - ５ ５ - ２ ４ ５ - - 7

△ 4 4977 馬野　　　耀 B1 35.0 35.1 ○ ○ ３ ４ ３ - ２ - ２ ６ １ ４ - - 9

5 4952 吉武　　真也 B2 25.0 33.3 ○ ○ ６ - ５ ６ ６ - ４ ２ ４ - - - 8

6 4992 廣瀬　　篤哉 B1 F1 17.3 24.5 ○ △ 転 ５ ６ - ６ ６ ６ ６ ６ - - -

体感は合っていない部分があるけど全体にいい足だと思う。

特徴がなくて普通です。

合ってない。下がるし乗れない。６着を取らなくてよかった。

序盤に良かった回り足やピット離れの軽快さがなくなっている。

いい旋回ができたと思う。エンジンは普通と思います。

中の下。ペラなどは扱ってない。試運転で乗りにくいことはない

123/456 75%

1－2＝4、 1－2＝3、

1－4＝3　 　　

　　 　　
伸びも少し強めの寺田はグリップもそれなりで好バランス。イン戦は信頼度が高い本命。対抗には大久保を推すが特徴ない足で馬野
との評価に差はない。森は出足下降

おは４戦一
般
 

10:15

◎ 1 3989 熊本　　英一 B1 26.3 38.5 ◎ ○ ２ - ４ ５ ３ ３ ５ - ２ ４ - - 9

2 4837 酒井　　陽祐 B1 7.1 29.1 △ △ ５ ６ ６ - ６ ６ ６ ５ ６ - - -

× 3 4435 服部　　達哉 B1 18.7 34.1 ○ ○ - １ １ ３ ３ ２ ３ ６ ４ ６ - - 10

○ 4 4441 末永　　由楽 A2 21.0 33.0 ○ ◎ - ６ ２ ２ ３ ４ - ６ ２ １ - - 9

5 4060 島田　　一生 A2 61.9 44.2 ◎ ○ １ ６ ３ ５ - １ - ３ ４ ３ - - 10

△ 6 4459 片岡　　雅裕 A1 31.2 33.3 ○ ○ ３ ２ - ４ １ １ ４ １ ３ ３ - - 11

バランスが取れていて乗り心地も悪くない。変わってないです。

ペラを叩いたけど余計にダメになっていた。何もない足でした。

普通。いいエンジンの感じはしない。準優の１Ｍは行き場がなかった。

後半が一番良かった。特に乗り心地が良かった。伸び型。

足は変わらずいい。特に行き足がいい。バランスが取れている。

全体的に普通くらい。悪くはない。Ｓもそこそこ行けている。

123/456 45%

1＝4－6、 1－4＝3、

4－5＝6、 4＝6－3　

　　 　　
重量級を感じさせないターン足を誇っている熊本の逃げだがスタート課題。カドから仕掛ける末永は好気配で軸に取る手もある。島
田の食い込みは押さえで少々

一般戦

 

10:45

△ 1 3478 嶋田　　貴支 B1 F1 57.1 32.8 ○ ○ ２ ３ ２ - ４ ６ - ６ ５ ２ - - 9

2 4904 松本　　一毅 B1 40.0 28.9 ◎ ○ ４ ２ - ６ ６ ４ ３ ３ ２ - - - 1

◎ 3 3436 柏野　　幸二 B1 43.7 34.4 ○ ◎ ２ - ５ ３ ３ ４ - ２ ４ ３ - - 10

○ 4 4072 森永　　　淳 A1 44.4 37.4 ○ ◎ １ ５ １ ３ - １ １ ２ ２ ４ - - 11

5 4747 山戸　　信二 B1 F1 40.0 26.7 ○ ○ ６ - ４ ５ ５ - 転 ４ - ６ - - 1

× 6 4051 清水　　敦揮 A1 F2 35.2 33.5 ○ ○ - ２ ５ ４ ２ ３ １ ３ ５ ４ - - 10

差せたと思ったけど…。普通くらいで押しはスムーズになった。

出足がいいですね。回った後の二の足もいい。

エンジン勝率以上の成績を残せていないのが情けない。

合っていなかった。Ｓで付いて来なかった。

足は全部普通くらい。Ｓが慎重になりすぎて行けてない。

準優は合っていなかった。バランス型の足に戻します。

123/465 45%

3＝4－1、 3＝4－6、

4＝1－6、 1－3＝4　

　　 　　
伸びそれなりの柏野がセンターから果敢に仕掛ける。４号艇の森永はまくり一撃狙いの調整にしてくるか。嶋田は枠有利に逃げに持
ち込みたい。松本の２、３着一考

一般戦

 

11:14

◎ 1 4231 鈴木　　裕隆 B1 16.6 43.5 ○ ◎ ２ - ２ ５ ２ ２ - ５ ３ ６ - - 10

2 4705 吉川　　勇作 B1 33.3 34.3 ○ ○ ５ - ６ ５ ４ - ３ ６ ５ ６ - -

△ 3 3224 栗山　　繁洋 B1 23.5 22.4 ◎ ○ ４ １ - ２ ２ ６ - ５ ２ ５ - - 11

× 4 3746 岡瀬　　正人 A2 27.2 35.6 ○ △ - ３ ３ ４ ５ ２ - ４ ３ ５ - - 2

5 4202 浮田　　圭浩 A2 25.0 31.2 ○ ○ - ３ ３ ４ １ ６ - ４ ２ ５ - -

○ 6 3920 正木　　聖賢 A1 18.7 44.1 ◎ ○ - １ １ ６ ４ １ ４ ２ １ ４ - - 11

前半後にペラを自分の形にした。乗り心地が良くなって足落ちはない。

バランスが取れている。こんな成績を取るような足ではない。

準優は合っていなかったけど、バランス取れて乗りやすさもあった。

ペラは毎日やっている。乗り心地はいいけど足が良くない。

バランスが取れていて悪くない。普通はあります。

１Ｍも悪くなかったし道中も悪くなかった。

12346/5 50%

1＝6－3、 1＝6－4、

6－3＝4、 1－3＝4　

　　 　　
伸びは水準以上の鈴木が掛かりと出足を整えて逃げ切り図る。対抗に推す正木は好バランスで逆転含む。栗山は調整ずれても戦える
足で穴候補。岡瀬は舟足微妙

※締切時刻は変更になる場合があります



日刊スポーツ杯
最終日9/24・25・26・27・28・29

一般戦

 

11:45

◎ 1 3462 竹上　　真司 A2 13.3 35.7 ○ ○ ４ ５ ２ - ３ ５ ５ ５ - ３ - -

2 5039 倉田　　茂将 B1 F1 29.4 22.5 ○ △ - ４ ６ ６ ６ - ３ ２ ６ - - - 2

○ 3 4303 牧原　　　崇 B1 16.6 40.6 ○ ○ ６ ４ ２ - ４ ３ 妨 １ ５ - - -

△ 4 4729 佐藤　謙史朗 B1 F1 16.6 31.5 ○ △ - ６ ５ ４ ４ ４ ２ ３ - ３ - - 1

5 5170 佐藤　　太亮 B2 6.2 34.6 ○ △ ６ - ５ ６ - ５ ４ ６ ６ - - - 2

× 6 3443 森　　　秋光 A2 23.8 24.4 ○ △ ２ ５ １ - ５ ５ - ２ ４ ５ - - 3

舟の向きはだいぶ良くなっている。足はメンバー次第。

直線が弱い。ターン回りはいい。ペラは叩いています。

新ペラの癖がある。伸びも出足も普通。ペラを合わせたい。

普通くらいでレースはできるけど、ちょっと伸びは弱いかなあ。

変わらず乗り心地はいい。エンジン自体は普通かちょっと弱い。

合ってない。下がるし乗れない。６着を取らなくてよかった。

123/465 55%

1＝3－4、 1－3＝6、

3－4＝6　 　　

　　 　　
強烈に伸びてくる選手が不在で竹上は中堅微妙でもインから先マイに持ち込める。牧原はセンター枠で自在駆けは魅力あり。佐藤謙
は思い切りいいが伸びは弱め

一般戦

 

12:17

◎ 1 3809 吉田　　　光 B1 50.0 31.7 ◎ ○ ４ ４ - ５ ５ １ ４ ２ - ４ - - 2

○ 2 5082 一色　　凌雅 B1 F1 12.5 35.8 ○ ○ ４ - ４ １ ５ ３ - ５ ５ ５ - - 1

△ 3 4709 岡村　　将也 B1 F1 41.1 19.4 ○ ○ - ６ ３ ２ ６ ５ ６ - ６ - - - 2

4 4952 吉武　　真也 B2 25.0 33.3 ○ ○ ６ - ５ ６ ６ - ４ ２ ４ - - - 3

5 4457 神田　　達也 B1 F1 18.7 23.5 △ △ ４ ５ - ４ ５ ６ ５ ４ ６ - - -

× 6 3773 津留　浩一郎 B1 15.7 45.4 △ ○ ５ ２ ４ ６ - ５ ５ ５ - ６ - -

競った感じも悪くないし伸びも少し余裕がある。

峰選手は別格だけど、朝は大久保さんや服部さんより強めに感じた。

足は悪くない。乗り心地も良くて一番いい状態。

いい旋回ができたと思う。エンジンは普通と思います。

全部の足がダメです。レースにならなかった。

５日目が一番良かった。乗りやすさがあった。

123/456 55%

1＝2－3、 1－2＝6、

2＝3－1、 1－3－4　

　　 　　
吉田の課題はスタートで行き足や出足は悪くない部類。一色は回り足まずまずで対抗に抜てきする。岡村は乗り心地など及第点で飛
び出し魅力。吉武絡み一考

からっキー
特選

 

12:51

◎ 1 4441 末永　　由楽 A2 21.0 33.0 ○ ◎ - ６ ２ ２ ３ ４ - ６ ２ １ - - 4

○ 2 4977 馬野　　　耀 B1 35.0 35.1 ○ ○ ３ ４ ３ - ２ - ２ ６ １ ４ - - 3

△ 3 4112 大久保信一郎 B1 42.8 40.7 ○ ○ ５ ２ ４ - ２ ３ - ４ ２ ４ - - 3

4 3478 嶋田　　貴支 B1 F1 57.1 32.8 ○ ○ ２ ３ ２ - ４ ６ - ６ ５ ２ - - 5

5 3928 林　　　恵祐 B1 31.5 36.4 ○ △ ３ ６ ３ ３ ４ - ６ - ３ １ - - 1

× 6 3989 熊本　　英一 B1 26.3 38.5 ◎ ○ ２ - ４ ５ ３ ３ ５ - ２ ４ - - 4

後半が一番良かった。特に乗り心地が良かった。伸び型。

序盤に良かった回り足やピット離れの軽快さがなくなっている。

特徴がなくて普通です。

差せたと思ったけど…。普通くらいで押しはスムーズになった。

差されたと思った。出足はいいけど直線は少し分が悪い。

バランスが取れていて乗り心地も悪くない。変わってないです。

123/456 60%

1＝2－3、 1－2＝6、

1－3＝4、 1－2－5　

　　 　　
５日目を２連対にまとめた末永はインから伸び返す好気配で逃げ中心。馬野が差し逆転目指すが少し舟足は下降ムード。捨て枠ない
一戦で回り足いい林が不気味

選抜戦

 

13:26

◎ 1 4060 島田　　一生 A2 61.9 44.2 ◎ ○ １ ６ ３ ５ - １ - ３ ４ ３ - - 4

○ 2 3436 柏野　　幸二 B1 43.7 34.4 ○ ◎ ２ - ５ ３ ３ ４ - ２ ４ ３ - - 5

△ 3 4051 清水　　敦揮 A1 F2 35.2 33.5 ○ ○ - ２ ５ ４ ２ ３ １ ３ ５ ４ - - 5

× 4 4006 小野　　勇作 A2 31.2 32.3 ○ ○ １ ３ ４ - １ ４ ３ ５ ３ ５ - - 1

5 4435 服部　　達哉 B1 18.7 34.1 ○ ○ - １ １ ３ ３ ２ ３ ６ ４ ６ - - 4

6 4231 鈴木　　裕隆 B1 16.6 43.5 ○ ◎ ２ - ２ ５ ２ ２ - ５ ３ ６ - - 6

足は変わらずいい。特に行き足がいい。バランスが取れている。

エンジン勝率以上の成績を残せていないのが情けない。

準優は合っていなかった。バランス型の足に戻します。

普通。悪いところもいいところもない。成績くらいの足。

普通。いいエンジンの感じはしない。準優の１Ｍは行き場がなかった。

前半後にペラを自分の形にした。乗り心地が良くなって足落ちはない。

123/456 60%

1＝2－3、 1－2＝4、

4－2＝3、 1－3＝4　

　　 　　
島田は伸び負けもなく掛かりや出足も及第点。バランス取れた舟足駆使してパワー逃げ。逆転候補は柏野と読むが伸び系で回り足ど
うか。地元の意地ある小野で波乱

選抜戦

 

14:03

◎ 1 4459 片岡　　雅裕 A1 31.2 33.3 ○ ○ ３ ２ - ４ １ １ ４ １ ３ ３ - - 4

○ 2 4072 森永　　　淳 A1 44.4 37.4 ○ ◎ １ ５ １ ３ - １ １ ２ ２ ４ - - 5

× 3 3920 正木　　聖賢 A1 18.7 44.1 ◎ ○ - １ １ ６ ４ １ ４ ２ １ ４ - - 6

4 3224 栗山　　繁洋 B1 23.5 22.4 ◎ ○ ４ １ - ２ ２ ６ - ５ ２ ５ - - 6

5 4580 長谷川　雅和 A2 F1 12.5 21.8 ○ ◎ １ ５ - １ ４ ２ ２ ４ ３ ６ - - 2

△ 6 3942 寺田　　　祥 A1 F1 18.7 27.4 ◎ ◎ １ 転 - １ ２ ２ ２ １ １ ２ - - 3

全体的に普通くらい。悪くはない。Ｓもそこそこ行けている。

合っていなかった。Ｓで付いて来なかった。

１Ｍも悪くなかったし道中も悪くなかった。

準優は合っていなかったけど、バランス取れて乗りやすさもあった。

特にいい部分はないけど足は悪くない。ペラは調整している。

体感は合っていない部分があるけど全体にいい足だと思う。

123/456 60%

1＝2－6、 1＝2－3、

1＝6－3、 6＝2－1　

　　 　　
レース巧者の片岡はイン戦の１着率高く本命に推すが機力はピリッとせず。森永は調整フィットなら上位クラスでペラ合わせたい。
寺田は外枠でも足的に突き抜け可能

優勝戦

 

14:45

◎ 1 4320 峰　　　竜太 A1 52.9 35.7 ◎ ◎ １ １ - １ １ ３ １ １ １ １ - -

○ 2 4096 石橋　　道友 A1 F1 40.0 35.3 ◎ ○ １ ３ ２ ２ １ - １ １ １ １ - -

△ 3 4445 宮地　　元輝 A1 F1 18.7 28.3 ◎ ○ １ ３ １ ３ - １ ３ １ １ １ - -

× 4 4686 丸野　　一樹 A1 31.2 35.9 ○ ○ ３ ４ ２ １ - ２ １ ２ １ ２ - -

5 4703 森永　　　隆 A2 55.5 33.0 ◎ ○ ３ ４ １ ６ １ - ４ ３ ３ ２ - -

6 4471 新田　　泰章 A2 50.0 33.3 ○ ◎ ５ - １ ２ ３ ５ １ ３ ５ ２ - -

エンジンはすこぶるいい。こんなに仕上がったのは地元で久しぶり。

ターンをして押している。出足は本当にいい。伸びで上はいますね。

スピードを持って狭い旋回半径で回れる。長所が生かせる足です。

ゾーンも狭い。全体に上位とは差がある。乗り心地は許容範囲。

ターン回りと出足はいい。伸びは少し弱めで上位とは差があります。

伸び切れなかったし乗りづらさもあった。合えば両方良くなりそう。

123/456 85%

1－2＝3、 1－2＝4、

1－3＝4、 1－4＝5　

　　 　　
自他共に認める強力パワーの峰が逃げる。節間通して出足安定している石橋がコース有利に差しで追走図る。宮地は得意の３コース
まくり差し。丸野は変わり身欲しい

※締切時刻は変更になる場合があります
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